（様式第４号）

用途廃止・払下げ申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
西宮市長　様

　　　　　　　　　　　申 請 人　住　所

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　下記の公共土木施設を用途廃止し、払下げを受けたいので、必要書類を添えて申請します。

記

１．用途廃止・払下げを受ける土地
　（１）土地の表示　　西宮市

　（２）地　　　積　　　　　　　　　　　㎡　（現況：　　　　　　　　　）

２．払下げを受ける理由

【添付書類】
付近見取図、法務局備付公図（写し可）、隣接土地の全部事項証明書及び地積測量図（写
し可）、周辺土地調書、現況写真、その他参考資料、委任状（土地所有者と申請人が異
なる場合）